
ZARZĄDZENIE NR 13/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie najmu części nieruchomości w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam do oddania w najem na czas oznaczony tj. 1 rok część nieruchomości tj. 2m2 położonej 
w obrębie miasta Nasielska, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 500/1 z przeznaczeniem 
na postawienie urządzeń- automatów do sprzedaży napojów, artykułów spożywczych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego 
i Nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B97E6F-5750-45A3-9DF9-D248512BEE1E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


